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Askim ‑ Praktisk  
andelsleilighet over to  
plan. Garasjeplass.  
Barnevennlig.
Vi har gleden av å presentere denne boligen i Askim.
Innhold:
1. etg.: Bad, entré, gang, vaskerom, 2 soverom, bod, kott.
2. etg.: Kjøkken, stue, soverom.
Terrasse på ca. 20 m², vendt mot syd, med tilgang fra soverom og  
hage. Terrasse på ca. 35 m², vendt mot nord. 
Garasje på 21 m², i felles rekke.
Eiendommen ligger på Drammensjordet, ca. 2 km fra sentrum.  
Gangavstand til barneskole og barnehage, Askim Golfpark og  
friluftsområder. Askim sentrum kan tilby stort utvalg av butikker,  
spisesteder og kino, samt post i butikker, flere apotek, vinmonopol,  
flere banker, bibliotek, flere treningssentre, Østfoldbadet, Kulturhuset  
og offentlig kommunikasjon. Ca. 55 min. med buss og ca. 44  
minutter med tog til Oslo Sentralbanestasjon (nye Follobanen). Kort  
vei til fine turområder.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 650 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 329 979,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 981 329,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 470,‑
Selger:	 Ronny Nordal Jordansen
	 Lars Petter Nordal
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1977
BRA‑i/ BRA Total	  94/ 98 kvm
Tomtstr.:	 15722 m² festet
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 33, bnr. 2
Andelsnr.:	 3
Oppdragsnr.:	 1113250106

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57



3Drammensjordet 3

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 98 m²
TBA: 55 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 47 m² 
BRA‑e: 4 m² 

2. etasje
BRA‑i: 47 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
55 m² 

Tomtetype
felles festet 

Tomtestørrelse
15722 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felles, festet tomt på 15 722 m². Flat tomt. Tomta er opparbeidet med  
plenareal og vintergrønt. Asfaltert adkomst. Parkering på felles parkeringsplass samt i  
garasje.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Drammensjordet, ca. 2 km fra Askim sentrum. Gangavstand til  
barneskole og barnehage, Askim Golfpark og friluftsområder. Askim sentrum kan tilby  
stort utvalg av butikker, spisesteder og kino, samt post i butikker, flere apotek,  
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vinmonopol, flere banker, bibliotek, flere treningssentre, Østfoldbadet, Kulturhuset og  
offentlig kommunikasjon. Det er ca. 55 minutter med buss og ca. 44 minutter med tog  
til Oslo Sentralbanestasjon (nye Follobanen). Friområder og turterreng i nærområdet.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Byggemåte
Rekkehus med 1. etasje og 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1977. Ringmur av betong.  
Yttervegger er lette bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med liggende  
trekledning. Bærende takkonstruksjon i tre, type saltak. Taket er tekket med  
metallplater og takshingel. Taktekkingen er fra rundt 2000 ‑ 2005. Vinduer med  
rammer og karmer i tre. Vindusglass er av 2‑lags isolerglass, fra rundt 2023.

Verditakst
Kr 2 650 000

Innhold
1. etg.: Bad, entré, gang, vaskerom, 2 soverom, bod, kott.
2. etg.: Kjøkken, stue, soverom.

Terrasse på ca. 20 m², vendt mot syd, med tilgang fra soverom og hage. Terrasse på  
ca. 35 m², vendt mot nord. 
Garasje på 21 m², i felles rekke.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
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